DIVERS

Bulles

Sur table A emporter

Clos Naudin (Foreau) Brut réserve 2017 25€ 19€  Epuisé
Michel Autran Cap a Louest 2019 30€ NC*
Taille Aux Loups Triple Zéro 28€ NC*
Guillemot-Michel Une Bulle 2021 32€ 25.5€
Une Bulle Rosé 2021 31€ 256€
Picamelot/Lebeault Tradition Brut Blanc de Blanc 14€ 10€
Eric Bordelet Sidre Brut-Tendre 2021 13€ 9€
Bre
Sowerned
Two Dudes Not So Nonne Ambré 5.4° 33 C] 4€
Phase 1 Blonde 5.5° 33 C1 4€
Duvel Blonde 8.6° 33 C1 4€

Heodl

Roulot Liqueur d’Abricot Verre de 4 cl 5€ 42€ 50cl
85€ 1L
Domaine Forissier Verveine du Forez Verre de 4 cl 4€ 30€ 50cl
Guillemot-Michel  Marec De Bourgogne 2016 Verre de 4 ¢l 4€ 40€ 50cl
Quinto Infantado  Porto Vintage 2017 69€ 556€
Domaine de la Borde Macvin « Vieux 99 Mois » 29€ 22€
Sodas divers Nous Consulter 33 Cl 2€
Bouteille Eau Plate 1.51 1.5€

Bouteille Eau Pétillante 1.251 2€



Blancs

A Ll
Maconnais
Sur table A emporter
Nicolas Maillet Bourgogne Aligoté 2021 22€ 18€
Macon Verzé « Chemin Blanc » 2021 28€ 22€
Vdf « Melting Potes » 21€ 17€
Jacques Saumaize Macon-Vergisson « Sur la Roche » 2020 19€ 15.5€
Saint-Véran « La Vieille des Créches » 2021 25€ 19¢
Pouilly-Fuissé « Le Haut de la Roche » 2021 29€ 23€
Pouilly-Fuissé 1¢r cru « La Maréchaude » 2020 32€ 25.5€
Eric Forest Pouilly-Fuissé 1¢r Cru « Les crays » 2021 49€ 40€
Daniel Barraud Pouilly-Fuissé « Alliance » VV 2021 28€ 22.5€
Pouilly-Fuissé I°er cru « En France » 2021 37€ 30€
Guillemot-Michel Viré-Clessé « Quintaine » 2020 31€ 24€
Viré-Clessé « Quintaine » 2021 33€ 25.6€
Philippe Valette Pouilly-Fuissé 2018 556€ 45€
Beaujolais
La Grand 'Cour Vdf « Cap Sur le Blanc » 2021 Chardo 27€ 21€
Guy Breton (P’tit Max) Pouilly-Fuissé 2019 36€ 27€

Marc Delienne Beaujolars Leynes "La Jacarde" 2020 32€ 26€



Chablisien

Sur table
Vincent Dauvissat Petit Chablis 2017/2019 28€/31€
Chablis 2018 34€
Chablis 2019 37€
Chablis 1¢vCru « Montée Tonnerre » 2018/2019 54€/59€
Thomas Pico Chablis 1¢r Cru « Butteaux » 2018 mise Tardive 69€
Eleni & Edouard Vocoret Chablis « Bas de Chapelot » 2020 28.6€
Chalonnais
Paul et Marie Jacqueson Rully 1¢er Cru « Pucelle »2021 36€
A "
Cote de Nuits
Domaine De L’Arlot Coéte de nuits « Au Leurey » 2020 42€

A emporter

NC*
NC*
NC*

b3€

22€  Epuisé

29€

34€



Cote de Beaune

Sur table A emporter

Jean Claude Bachelet St-Aubin 1¢r cru « Remilly » 2020 65€ NC*
St-Aubin 1¢r cru « Murger » 2020 65€ NC*
Chassagne 1¢ Cru « Blanchots » 2020 En vieillissement
Antoine Jobard Meursault village 2020 84€ NC*
Meursault 1¢r Cru « Poruzot » 2020 136€ NC*
Jean Marc Roulot Meursault 2020 96€ Non
Henri Germain Bourgogne 2020 33€ 25.5€
Bourgogne 2021 34€ 27€
Meursault « le Limosin »2019/2020 66€/70€ NC*
Meursault 1 Cru « Charmes » 2021 103€ NC*
Domaine Des Croix Saint Romain « Combe Bazin » 2020 44€ 38€
Vincent Dancer Meursault « Les Corbins » 2020 69€ Non
Chassagne 1° cru « Téte du Clos » 2019 110€ Non
Chassagne I¢r cru « Téte du Clos » 2020 120€ Non
Bernard Moreau & Fils Bourgogne 2020 36€ 29¢€
Chassagne-Montrachet 2020 85€ 65€
Chassagne-Montrachet 1¢7cru « Maltroie »2020 129€ 105€
Pierre-Vincent Girardin  Bourgogne « éclat de Calcaire » 2021 39€ 31.5€

Jean-Marc Vincent Santenay 1°r Cru « Beaurepaire » 2020 80€ 61€



Francois Cotat

Vincent Gaudry

Matthieu Delaporte

Nicolas Barbou

Les Quatre Piliers
Porte St Jean
Yannick Amirault

Le clos Naudin (Foreau)

Michel Autran

Taille Aux Loups

Thibaud Boudignon

Patrick Baudouin

Domaine Aux Moines

Loire

Sancerre « Les Caillottes » 20192020
Sancerre « Les Monts Damnés » 2020
Sancerre « Cul de Beaujeu » 2020
Sancerre « La Grande Cote » 2020

Sancerre « Tournebride » 2021
Sancerre « Mélodie de VV » 2021

Sancerre « Constellation Scorpion » 2020/2021

Sancerre « Pour vous » 2017

Sancerre 2021
Sancerre « Silex » 2021
Sancerre « Monts Damnés » 2021

Touraine « Folie Insolente » 2020
Touraine « Utopie Créative » 2020

Touraine « Chapitre 1» 2020
Saumur « Les Pouches » 2020/2021
Igp Val de Loire « Batard-Princesse » 2021

Vouvray sec 2020/2021

Vouvray demi-sec 2018
Vouvray Moelleux 2018
Vouvray Moelleux réserve 2018

Vdf « Les Enfers Tranquilles » 2018
Vdf « Ciel Rouge » 2018/2019

Montlouis « Clos de Mosny » 2021
Montlouis « Rémus » 2022
Montlouis « Clos Michet » 2022
Vdf « Venise » 2022

Anjou 2021
Savenniéeres « Le Clos Fremine » 2020

Anjou « Effusion » 2020
Anjou « Le Cornillard » 2018
Anjou « Les Gats » 2014

Sur table

27€/28€
46€
48€
40€

26.5€
30.5€
36€/38€
84€

23.6€¢
27.5€
33.6€

43€
58€

26€

50€/52€

32€

31€/35€
31€
40€
69€

25€
30€

34€
33€
35€
44€

33€
67€

31€
43€
42€

Savenniéeres « Roches aux Moines » 2018/2020 S88€/39€

A emporter

NC*

NC*
NC*
NC*

21.5€
24.5€
27€/30.5€
67€

18.5€¢
22€
27.6€

Non
Non

21€
40.5€/41€
26€

24€/27€
23€
32€
53.6€¢

NC*
NC*

27€
26€
28€
35€

27.5€
NC*

22€
34€
34€

30€/31€



Domaine Gonon
Monier Perréol
Guillaume Gilles

Jeantet-Laurent

Domaine Le Vieux Murier
L'Anglore

Romain Le bars

Freéres Soulier

Clos des Grillons

Julien Delhomme

Domaine des Tours

Puech Noble
Danjou-Banessy
Clos Barthassade

Mas Jullien

Rhéne Nord/Sud

Sur table
Saint Joseph « Les oliviers » 2021 63€
Saint Joseph 2021/2022 36.5€/38€
Saint Peray 2021 42€
Crozes-Ermitage « La Croix de L’Ermita » 2018 34€
Crozes-Hermitage « Le Jardin » 2021 25€
Sel D’Argent 23€
Vdf « Les Secondaires » 2021 19€
Vdf « Blanc. Noir » 2021 31€
Vdf « Papillon 2021 26.5€
Igp « Les routes de Causans » 2021 15€
Vin de pays « Clairette » 2019 26€
Les Tours « Grenache Blanc » 2019 37€
Languedoc-Roussillon

Coteaux du Languedoc 2020 16.5€
Cotes Catalanes « La Truffiére » 2020 46€
Vdf « Un R de Chardonnay » 2020 26€
Igp de L’Hérault 2021 56€

A emporter

NC*

28€/30€

32€

26€

18.5€

NC*

14€

26€

21.5€

11€

Non
Non

13.5€

38€

21€

45€¢



Jura

Sur table A emporter

Domaine Ganevat Cotes Jura « Montterrand » Savagnin 2019 62€ 51€
Cotes Jura « Les Cédres » Chardo 2019 46€ 38€
Vdt « Victor de la Combe » Chardo 2019 37€ 30€
Vdt « Kopin Pierres Bleues » Chardo/pinot Gris 2019  32€ 27€
Cotes Jura « Gravieres » Chardo 2019 44€ 36€
Cotes Jura « Les Varrons VV » Chardo 2018 68€ NC*
Cotes Jura « Savagnin Sous la Roche » 2018 96€ NC*
Cotes Jura « Savagnin En Billat » 2018 92€¢ NC*
Cotes Jura « Orégane » Chardo/Sav 2018 83€ NC*
Cotes Jura « Chalasse VV » Chardo 2018 88€ NC*
Cotes Jura « Grandes Teppes VV » Chardo 2018 85€ NC*
Cotes Jura « Pélerine » Chardo 2018 78€ NC*
Cotes Jura « Grusse en Billat » Chardo 2018 88€ NC*
Cotes Jura « Florine » Chardo 2018 76€ NC*
Nicolas Jacob L'étoile « La-Bas » Chardonnay 2020 50€ NC*
Cotes Jura « Le Clos » Chardonnay 2019 55€ NC*
Cotes Jura « Les Chazaux » Chardonnay 2020 49€ NC*
Cotes Jura « Les Chazaux » Savagnin 2020 50€ NC*
Zéroine Cotes Jura « JuCha » 2020 44€ 36€
Domaine Buronfosse Cotes Jura " Varron " Savagnin 2019/2020 27.5€ 21€
Cotes Jura " Ammonites " Chardonnay 2020 23.5€ 19€
Cotes Jura " Ephémeéres " Chardonnay 2020 26.5€ 21.5€
Cétes Jura " MMXXI Circumstantia " Chardo 20+21 21€ 17€
Domaine Marnes Blanches Cotes Jura " Les Molates " Chardo2020 22€¢ Epuisé
Cotes Jura " Aux Bois " Savagnin 2020 35€ Epuisé

Domaine Labet Cotes Jura « Fleur de Savagnin » Savagnin 2020 48€ NC*



Domaine de Saint pierre

Domaine de la Borde

Michel Gahier

Damien Bastian
Mathieu Apffel

Cotes Rousses

Charlotte Sonjon

Domaine Weinbach

Domaine Ostertag

Domaine Geschickt

Jura

Cétes du Jura Chardonnay 2018
Arbois « Le Blanc » 2019/2021
Arbois « Chateau Renard » 2020
Arbois « Les Dalles » 2020

Arbois « Les Brulées » 2018/2020
Arbois « Chapon » 2020

VDF « RTT Riesling » 2021

VDF « PMG Macération Gewurtz »

Arbois Pupillin « Terre du Lias » Chardo 2020
Arbois Pupillin « Cote de Caillot » Chardo 2020
Arbois Pupillin « Foudre a canon » Savagnin 2019

Arbois « Les Follasses » Chardonnay 2020

Savoie

Aop Savoie « Mon blanc des Alpes » Chasselas 2021
Aop Savoie « Avant La Tempéte » Jacquére 2021

Aop Savoie « Armenaz » Jacquere 2021
Aop Roussette « Ensemble » Altesse 2021
Chignin Bergeron « Verre-Tige » Bergeron 2021

Aop Savoie « Haut les Coeurs » Jacquére 2021
Aop Roussette « Linnocente » Altesse 2021

Alsace

Pinot gris « Saint Catherine » 2020
Gewurztraminer « Laurence » 2020

Sylvaner VV 2020
Gewurztraminer Fronholz " a l'ouest d'eden " 2020

Riesling Ge « Kaefterkopf» 2019
Gd cru Kaefterkopf 2017 (Gew-Ries-Pinot G)

Sur table

38€
69/58€€
46€
57.6€
b58/69€
46€
32€
29€

29€
31€
35€

256€

21€

21€

26€
24€
37.6€

21€
29.5€

39€
38€

20€
39€

34€
34€

A emporter

28€
NC*
NC*
NC*
NC*
NC*
26€
23€

23€
24€
27€

18€

17€
17€

21€
19€
30.5€

17€
24€

32€
31€

16€
31€

26€
26€



Vigne Mouton

Nicolas Maillet

La Saraziniére

Paul et Marie Jacqueson

Domaine Joblot

Rouges

Mdconnais

Macon Bray « Mouton Noir » 2020
Macon Bray « Terre de Chazeux » 2020

Macon 2021 Gamay/Pinot
Macon Bussieres « Coline » 2021

Macon Bussieres « Les Devants » 2021
Macon Serrieres « Pépie » 2022

Chalonnais

Rully 1¢r cru « Préaux » 2021
Rully 1¢r cru « Les Cloux » 2021
Mercurey 1 cru « Les Champs Martin » 2021

Givry 1¢r cru « Servoisine » 2020

Sur table

19€
22€

23€

19€

22€
18€

36€
36€
41€

38€

A emporter

15€
17€

19€
15€

17.5€¢
14.5€¢

29€
29€
33.6€

31€  Epuisé



Yvon Métras

La Grand ’Cour

Guy Breton (P’tit Max)

Jean-Paul & Charly
Thévenet

Domaine Thillardon

Mare Delienne

Jean Claude Lapalu

« Clem » David-Beaupeére

Beaujolais

Sur table
Beaujolais 2021/2022 37.6/40€
Chénas « En Papolet » 2021 29€
Fleurie « Champagne » 2020/2021 34€/39€
Fleurie « Clos de La Grand cour » 2021 31€
Moulin a Vent 2021 27.5€
Vdf « Cap 6 Sud » 2021 Cinsault 23€
Morgon VV 2021 26.5€
Régnie 2021 25€
Cote de Brouilly 2021 25€
Chiroubles 2020 25€
Fleurie 2021 26.5€
Ptit Max Morgon 2020 33€
Morgon VV 2020 26.5€
Chénas « Les Carriéeres » 2021 25.6€
Chénas « Vibrations » 2021 26.5€
Chénas « Chassignol » 2021 36€
Beaujolais "Maurice” 2021 18€
Fleurie « A mes Papas » 2020 21€
Fleurie « Avalanche de Printemps » 20192021 30€/28€
Fleurie « Greta Carbo » 2019/2021 36€/34€
Fleurie « La Vigne des Fous »" 2019 52€
Beaujolais « Tentation » 2022 18.5€
Brouilly « La Croix des Rameaux » 2020 29€
Brouilly « Cuvée des Fous » 2022 36€
Vdf « Eau Forte » 2021/2022 29€/30€
Vdf « Alma Mater » 2021 44€/16€
Beaujolais Village 2022 19
Juliénas "Les Trois Verres" 2021 21€
Juliénas "La Bottiere" 2022 30€
Juliénas "Vayolette" 2022 34€

A emporter

NC*
22.6€

24.5€
21.5€
17.5€¢

21.5€
18€
20€
20€
21.5€
26€

20€

20.5€
21.5€
29€

14.5€¢
17€
25€/22€
30€/28€
45€

14.5€
22.5€
29.5€
22.5€/23.5€
36.5€/37€

15€
17€
24€
27€



Domaine Bart

Sylvie Esmonin

Duyjac

Domaine Anne Sigaut

Domaine De L’Arlot

Nicole Lamarche

David Duband

Henri Germain

Domaine Des Croix

Cote de Nuits

Bourgogne Céte Dor 2021

Marsannay « Grandes Vignes » 2019/2021
Marsannay « Es Chezots » 2019/2021
Fixin Ier Cru « Les Hervelets » 2021
Bonnes-Mares 20192021

Bourgogne « Sylvie » 2021

Chambolle Musigny 2017

NSG I¢r Cru « Aux Cras » 2018

Charmes Chambertin 2012
Chambolle-Musigny 2021
Chambolle-Musigny « Derriéere le Four » 2021
Chambolle-M 1¢r Cru « les Sentiers » 2021
Céte de nuits "Clos du Chapeau » 2021

NSG Ier cru "Clos des Forets” 2021

NSG I1er cru "Clos de LArlot” 2021

Bourgogne 2020

Bourgogne 2021

Cote de Beaune

Beaune Bressandes 1¢* cru 2020
Meursault « clos des Mouches » 2021

Beaune 1° cru « Pertuisots » 2020
Corton Grand Cru "Les Gréves" 2020

Sur table

17€
31€
33€
62€
269€

32€
88€
97€
297€
61€
71€
122€
44€
124€
124€
28€

26€

78€
78€

80€
158€

A emporter

13€
26€
26€
47€
198€¢

256.6€ Epuisé
NC*

NC*

Non

47€

55€

93€

36€

101€

101€

22.6€ Epuisé

21€

60€
60€

64.5¢
127€



Philippe Alliet

Domaine des Fréres

Yannick Amirault

Bel Air

Les Closiers

Porte St Jean

Matthieu Delaporte

Loire

Chinon « Tradition » 2020/2021
Chinon « Vieilles vignes » 2020
Chinon « Coteau de Noiré » 2020

Vdf « Pérou» 2022
Chinon « Moulin de Beau Puy » 2021

Bourgueil « Les Quartiers » 2018
St Nicolas Bourgueil « La Mine » 2021
St Nicolas Bourgueil « Malgagnes » 2020

Bourgueil « Jour de Soif » 2021
Bourgueil « Vingt Lieux Dits » 2020
Bourgueil « Clos Nouveau » 2018

Saumur-Champigny « Closiers » 2021
Saumur-Champigny « Coudraies » 2020
Saumur-Champigny « Trézellieres » 2019

Saumur « Les Pouches » 2020
Saumur « Les Cormiers » 2020
Saumur-Champigny 2020/2021

Sancerre « Cul de Beaujeu » 2021

Sur table

15€
21€
35€

16€
20€

17€
17.6€¢
29€

17.5€
24€
89€

24.5€
31€
75€

37€
48€
33€

33.6€

A emporter

12¢€
16€ Epuisé
28.6€

13€
16€

13€
13.5€¢
23€

13.5€
17.5€
Non

19.5€
25€
61€

29€
39€
26€

27.5€



Rhone Nord

Sur table A emporter

Domaine Gonon lles Feray 2021 42€ NC*
Saint Joseph 2020/2021 52€/58€ NC*
Thierry Allemand Cornas « Chaillot » 2018 108€ Non
Cornas « C » 2019/2020 122€/1562€  Non
Monier Perréol Igp Syrah 2021/2022 17€/18€ 13€/14€
Saint Joseph Tradition 2017 32€ 24€
Saint Joseph Tradition 2021 33€ 27€
Saint Joseph « Terres Blanches » 2021 46€ 37€
Saint Joseph « Serves » 2021 52€ 42€
Christian Rouchier Vdf « Antraigue » Syrah 2020 22€ 17.5€
Vdf « Puat » Syrah/Chasselas 2020 36€ 30€
Saint Joseph « Luc » 2020 42€ 35€
Saint Joseph « La Chave » 2020 47€ 38€
Pierre Rostaing Igp « les Lézardes » 2020 30€ 22.6€
Cote-Rotie « Ampodium » 2020 68€ 55.5€
Cote-Rotie « La Landonne » 2020 138€ 113€
Jean Paul Jamet Cote du Rhone 2021 31€ NC*
Cote-Rotie « Fructus Voluptas » 2020/2021 83€ 67€
Cote-Rotie 2020 144€ NC*
Guillaume Gilles Vdf « Les Massardiéres » Gamay 2021 21€ 16€
Cote du Rhone « Peyrouses » 2020/2021 34€ 26€
Cornas « Nouvelle R » 2021 42€ 32€
Cornas « Chaillot »2020 57€ 44€
Domaine Le Vieux Murier Crozes-Hermitage « Les Saviaux » 2021 25€ 18.56€
Domaine Graillot Crozes-Hermitage 2020 30.6€ 25€
Saint Joseph 2019 31€ 24€
Saint Joseph 2020 32.6€ 26.5€

Crozes-Hermitage 2019« La Guiraude » 46€ NC*



Chéateau Rayas

Chateau de Fonsalette

Domaine des Tours

Chateau des Tours

Domaine Charvin

L'Anglore

Fréres Soulier

Romain Le bars

Clos des Grillons

Alexandre Hote

Domaine Gallety

Julien Delhomme

Mas de Libian

Rhone Sud

Rayas 2011
Pignan 2012

Cotes du Rhone 2012

Vin de pays Vaucluse 2016
Vin de pays Vaucluse 2017
Vin de pays Vaucluse 2018
Vin de pays Vaucluse 2019
Parisy 2019

Cote du Rhone 2015 /2018
Cote du Rhone 2017/2019
Chateau des Tours Gde réserve 2014

Cote du Rhone 2021
Chateauneuf-du-Pape 2020

Véjade 2021
Montagne 2021
Jardin d’Orfeuil 2020
Traverses 2021
Terre D'Ombre 2021/2022
Nizon 2021
Lirac 2019
Pierre Chaude 20192020

Vdf« Coqueyron Haut » 2021
Vdf« Cousto Dou Rose » 2021

Lirac 2022
Vdf « Pousse Cailloux » 2022

Vdf « Clos des Grillons » 2021
Vdf « Indépendance » 2021

Tavel 2022
Vdf 2022

Cotes du Vivarais « Emma » 2019

Igp « Les routes de Causans » 2021
Vacqueyras « Réserve » 2019

Cote du Rhone « Bout de Z'an » 2020

Sur table

269€¢
149€¢

105€

23€
23€
26€
26€
27€

34€
31€/37€
61€

17€
48€

21€
31€
37€
23€
19€/21€
33€
28€
34€/37€

24€
28.6€

28€
19€

18€
26.5€

21€
18€

38€

15€
27€

15€

A emporter

Non
Non

Non

Non
Non
Non
Non
Non

Non
Non
Non

13.5€¢
36€

NC*
NC*
NC*
NC*
NC*
NC*
NC*
NC*

19€
23.5€

23€
15€

14.5€
21.5€

16€
14€

30€

9€
21€

11€



Puech Noble

Pierre Vaisse

Clos Barthassade

Montcalmés

Clos Lalfert

Jeantet-Laurent

Clos Rouge Gorge

Danjou-Banessy

Damien Bastian

Cotes Rousses

Charlotte Sonjon

Corentin Houillon

Languedoc-Roussillon

Sur table
Coteau du Languedoc « Vassal » 2020 19€
Igp de L’Hérault « L’Aphyllante » 2020 38€
Igp de L’Hérault « Galibaou du Russe » 2020 40€
Igp de L’Hérault « Pur » 2020 38€
Igp de L’Hérault « Pitchot »2020 38€
Terrasses du Larzac « Les Ouvrées » 2020 21€
Igp de L’Hérault « Pur C » 2020 15€
Igp de L’Hérault « Billes de Grenache »2020 15.5€
Terrasses du Larzac 2020 41€
Vdf « Tinaja » 2021 30€
Vdf « Clos Lalfert » 2020 31€
Languedoc « Etoile Rouge » 2018 28€
Vdf « Jeunes Vignes » 2021 28€
Vdf « VV » 2020 37€
Vdf « L'Ubac » 2020 69€
Cotes Catalanes « L’Ubac » 2019 65€
Vdf « Col du Loup » 2020 69€
Cotes Catalanes « Roboul » 2021 21€
Cotes Catalanes « La Truffiere » 2020 30€

Savoie
Aop Savoie « Ton rouge d’élevage » Gamay 2021 24.5€
Aop Savoie « Ton rouge du Lac » Pinot 2021 28.5€

Aop Savoie « Piste Rouge » Pinot/Cab s/Mondeuse 2021 17.5€
Aop Savoie « Montagnes Rousses » Mondeuse 2021 24€
Aop Savoie « Coteau de la Mort » Mondeuse 2020 37€

Aop Savoie « La Traverse » Pinot/Gamay 2021 21€

Savoie Chautagne « Cosmos » Mondeuse 2021 29.6€

A emporter

15.5€¢

29€
30.5€
29€
29€

17€
11.5€¢
12€

31€

24€
26€

22€

23€

NC*
NC*
NC*
NC*

17.6€
256€ Epuisé

19.56€
23€

14€
19€
28€
17€

24€



Domaine Ganevat

Nicolas Jacob

Zéroine

Domaine Buronfosse

Domaine Marnes Blanches

Domaine de la Borde

Domaine de Saint pierre

Michel Gahier

Domaine Geschickt

Jura

Sur table A emporter
VDF « De Toute Beauté » 2020/2021 Gamay/Cép Jura 28€/30€ 22€/25€
VDF « La Croix des Batailles » Pinot2020/2021 40€/32€ 34€/27€
VDF « Mon rouge » Pinot 2020 34€ 28€
VDF « J'en veux Encore » Syr/Gre/Pinot 2021 33€ 27.6€
Cotes du Jura « Julien Billat Enfant Du Sud » 2021 68€ NC*
Vdf " PG " Pinot/Gamay 2020 52€ NC*
Vdf " G " Gamay 2021 39€ NC*
Vdf « MonRie » 2021 36€ 29€
Vdf « PiGa » 2021 34€ 28€
Vdf « PiRie » 2021 32€ 26€
Vdf « Sekwasa » Divers Cépages 2020/2021 26€ 20€
Trousseau 2020 Epuisé 33.6€ 27.6€
Poulsard 2020 Epuisé 26€ 21.5€
Arbois Pupillin Plous’saperlipopette 2020 FEpuisé 31€ 24€
VDF « GG » Gamay 2020/2021 23€/27.5€ 18€/21€
VDF « Tout facile » Trousseau 2022 21€ 17€
Arbois « Les Corvées » Pinot/Trousseau 2020 54€ NC*
Arbois « Troussau » 2022 58€ NC*
Arbors « Petit Curoulet » Ploussard 2022 58€ NC*
Arbois "Le Clousot” Trousseau 2020 27.6€ 21.6€
Alsace
Sur table A emporter
Pinot Noir 2019 23€ 18€
Pinot Noir « K « 2019 38€ 29.6€



Rodés

Sur table A emporter

L'Anglore Tavel 2021 31€ NC*
Tavel Vintage 2017/2018 34€/36€ Non
Chemin de la brune 2021/2022 19€/21€ NC*
Fréres Soulier Vdf « Les Croses » 2020 31€ 24€
Vdf « Fantome » 2021 29€ 23€
Vdf « La Clastre 2058 » NM 22€ 18€

Vdf « Ping » 2021 28.5€ 23.5€
Romain Le bars Tavel 2022 23€ 19¢€
Lirac Rosé 2022 23€ 19€
Alexandre Hote Tavel 2022 21€ 17€
Vdf 2022 18€ 14€
Francois Cotat Sancerre 2020 25€ NC*

Denmi-bouteille

Daniel Barraud Pouilly-Fuissé « Alliance » 2019/2020 14€ 11€

Jacques Saumaize Saint-Véran « En Créches » 2020 12€ 9€
Pouilly-Fuissé « Le Haut de la Koche » 2020 15€ 11.5€

Vincent Gaudry Sancerre « Tournebride » 2020 16€ 12¢€

Roeages

David Duband Hautes Cotes de Nuits « Louis Auguste » 2021 18€ 14.5€



Anne Vatan

Domaine Ganevat

Domaine Saint Pierre

Domaine Buronfosse

Marc Delienne

Domaine Charvin

Domaine Gonon

L'Anglore

Fréres Soulier

Magnum

Blances

Clos la Néore 2018
Clos la Néore 2020

Cotes Jura « Les Cédres » Chardo 2018

VDF « RTT Riesling » 2021
Arbois « Le Blanc » 2019

Arbois « Chateau Renard » 2020
Arbois « Les dalles » 2020
Arbois « Les Brulées » 2020

Cotes Jura " Monceau VV " Savagnin 2019

Roages

Fleurie « La Vigne des Fous »" 2018

Céte du Rhone 2021
Chateauneuf-du-Pape 2020

St Joseph 2017
St Joseph 2019/2020/2021

Tavel 2020/2021
Tavel Vintage 2018

Roeés

Vdf « Counoise » 20201

NC*: Nous Consulter...

Sur table A emporter

En vieillissement
En vieillissement

95€

67€ NC*
138€

92¢€

115€

138€

63€ 51¢€

115€ 100€
36€ 29€

99¢€ 80¢€

99€ Non

En vieillissement

62€/65€ Non
81€ Non

66€ o2€

Votre bouteille n'est pas terminée 72 Vous pouvez l’cmPortcrl



